
M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N 9zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 3 5 , DE Jt  DE ABRI L DE 2019. 

Designa a Promotora de Just iça LARISSA 

BEZERRA LUZ para oficiar em Sessão Plenár ia 

do Tribunal do Júr i de Ceilândia. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 

uso das at r ibuições conferidas pela Lei Complementar n.s 75/ 93; e 

CONSIDERANDO o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA tabularium  08191.038099/ 2019-42 ; 

RESOLVE: 

Art . I 9 Designar a Promotora de Just iça LARISSA BEZERRA LUZ para oficiar, no dia 

22 de abril de 2019, em Sessão Plenár ia do Tribunal do Júr i de Ceilândia, referente ao 

Processo n? 2018.03.1.002659-9. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

f iscos zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^s ^ e - j p 
r IfABIAN A COSTA OLIVEIRA BARRETO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G : \P o r l r t f \P O RT A RI A S 2019\Designa L A R I S S A B E Z E R R A - Júri Ceilândia 22.4.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.


